itens especificados na planta (anexo 1), estarão totalmente concluídos.

3. Biblioteca

Dos 11 (onze) periódicos solicitados no relatório da Comissão
Verificadora já foram efetivadas 6 (seis) assinaturas, estando as demais
sendo providenciadas (anexo 4), tendo sido adquiridos 53 cinqüenta e três
títulos e 132 (cento e trinta e dois) exemplares de livros (N. Fiscal- anexo 5).

4. Avaliação da DEMEC/PI
Mediante o que foi constatado durante a visita e ainda, conforme

informações (compromisso) da direção da Instituição, consideramos que as
recomendações constantes do Relatório da Comissão Verificadora já foram